

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají a podpisem již uzavřely smluvní strany

Správa a údržba silnic Kladno, přísp. org, identifikační číslo: 000 65 374, se sídlem Kladno, Železárenská 1566, PSČ 272 10, jednající **Jiřím Křífčkem**, ředitelem, bankovní spojení: 0100, číslo účtu: , variabilní symbol: číslo daňového dokladu

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Společnost **ČNES dopravní stavby a.s.**, identifikační číslo: 477 81 734, se sídlem Kladno, Kročehlavy, Milady Horákové 2764, PSČ 272 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4964, bankovní spojení: 0100, číslo účtu:

jednající **Ing. Vladimírem Drábem**, předsedou představenstva

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

tento

Dodatek č. 4

ke smlouvě o dílo ze dne 24.8.2005 ve znění Dodatků

SUS Kladno, cestmistrovství Rakovník - Jesenice

Číslo smlouvy objednatele: 449/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/003/05/D

I.

V souladu s článkem XII. odstavec 2 a ve spojitosti s článkem IV. odstavec 4 Smlouvy o dílo ze dne 24.8.2005 číslo smlouvy objednatele: 449/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/003/05/D ve znění Dodatků (dále jen „Smlouvy“) smluvní strany shora označené:

1. Tímto dodatkem mění článek IV. odstavec 3, vřta první Smlouvy a nahrazují ji takto: „Smluvní strany se dohodly, že vždy do 31.3. příslušného roku uzavřou novou přílohu č.2 této smlouvy o dílo, platnou pro období od 1.4. příslušného roku do 31.3. následujícího roku, ve které se upraví.“
2. Tímto dodatkem upravují měrné ceny činností (bez DPH) uvedené v Příloze 2 Smlouvy o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu cen stavebních prací a stavebních objektů mezi dvěma předchozími kalendářními roky na období od 1.4.2007 do 31.3.2008.
3. Na revizi původně ve Smlouvě dohodnuté ceny díla (měrné ceny jednotlivých činností) bez DPH za období od 1.4.2007 do 31.3.2008 byla použita míra inflace, vydaná ČSÚ pro rok 2006. Měrné ceny jednotlivých činností upravené v závislosti na vývoji inflace jsou uvedeny v **Příloze 2** tohoto dodatku.

II.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 24.8.2005 číslo smlouvy objednatele: 449/2005, číslo smlouvy zhotovitele: 06/003/05/D ve znění Dodatků zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) z nich.

Veškeré změny tohoto dodatku lze činit pouze písemnou formou předem odsouhlasenou zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Účinností nabývá dnem **1.4.2007**.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je **Příloha č.2**.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto a svého souhlasu s jeho obsahem připojují vlastnoruční podpisy.

V Kladně dne 13.3.2007

V Kladně dne 4.2.2007

cena:		m3 do 8km	m3	5	166,00	0,19	830,00	157,70	987,70	170,98
cena:		m3 do 9km	m3	5	181,00	0,19	905,00	171,95	1 076,95	186,43
cena:		m3 do 10km	m3	5	196,00	0,19	980,00	186,20	1 166,20	201,88
cena:		m3 za každý další km	m3	5	15,00	0,19	75,00	14,25	89,25	15,45
cena:	20297	skládkovné	t	100	490,00	0,19	49 000,00	9 310,00	58 310,00	504,7
cena:		Zabezpečení pracoviště (světelná šipka, souprava světel, kužely)	h	100	510,00	0,19	51 000,00	9 690,00	60 690,00	525,3
obsah:	21110	mimo označení světelnou šipkou na vlaštiním pracovním stroji								
cena:		Letní pohoz (0,5 - 1 kg / m2)	m2	5000	1,95	0,19	9 750,00	1 852,50	11 602,50	2,01
obsah:		označení pracoviště dopravním značením								
		dodávka kameniva								
		plnění a doplňování sypací kamenivem								
		strojný posyp s možným přebytkem kameniva								
		případný doplňující ruční posyp v podélném směru								
		příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
		zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
		DZ omezující dovol. rychlost se ponechají na místě po dobu 1 týdne								
cena:	21310									
cena:		Kalový zákryt "Slurry seal" 4 mm	m2		36,00	0,19	0,00	0,00	0,00	37,08
obsah:		označení pracoviště dopravním značením								
		dodávka veškerého provozního materiálu								
		plnění a doplňování nádrží pokládače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem								
		příprava pokládače na pracovišti k pokládce								
		provedení kalového zákrytu								
		příprava pokládače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi								
		zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
cena:	21320									
cena:		Kalový zákryt "Slurry seal" 6 mm	m2		39,50	0,19	0,00	0,00	0,00	40,69
obsah:		označení pracoviště dopravním značením								
		plnění a doplňování nádrží pokládače vodou, emulzí, stabilizátorem a kamenivem								
		dodávka veškerého provozního materiálu								
		příprava pokládače na pracovišti k pokládce								
		provedení kalového zákrytu								
		příprava pokládače k odjezdu z pracoviště, očištění od směsi								

cena:	Narovnání stojanu SDZ	ks	20	159,00	0,19	3 180,00	604,20	3 784,20	163,77
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava ručního nářadí na pracovišti								
	vyrovnání deformovaného stojanu značky								
	uložení ručního nářadí na dopravní prostředek								
	zrušení dopravního značení								
	31360								
cena:	Vyrovnání SDZ	ks	20	166,00	0,19	3 320,00	630,80	3 950,80	170,98
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava ručního nářadí na pracovišti								
	demontáž štítu značky ze stojanu								
	vyrovnání deformované značky na rovné desce								
	montáž štítu značky ze stojanu, kontrola úhlu nastavení do vozovky								
	uložení ručního nářadí na dopravní prostředek								
	zrušení dopravního značení								
	31635								
cena:	Zřizování SDZ včetně stojanu a patky (dodávka práce)	ks	100	1160,00	0,19	116 000,00	22 040,00	138 040,00	1194,8
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje a nářadí								
	vyhloubení otvoru pro patku značky								
	osazení, vyrovnání, zához nebo zabetonování								
	upravení a urovnění terénu kolem značky								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
	Dodávka značek: Značky musí odpovídat normě ČSN EN 12899-1								
	provedení: materiál ocelový plech pozinkovaný tl. 1 mm s dvojitým ohybem, .								
	činná plocha z retroflexní folie tř. I se zaručenou životností								
	7 let v základní velikosti								
cena:	kulatá značka - typ B	ks	20	1175,00	0,19	23 500,00	4 465,00	27 965,00	1210,25
cena:	trojúhelník - typ A	ks	30	1075,00	0,19	32 250,00	6 127,50	38 377,50	1107,25
cena:	dodateková tabule - typ E2	ks	40	835,00	0,19	33 400,00	6 346,00	39 746,00	860,05
cena:	směrová šípka 1ř. - typ IS 3a	ks	40	1775,00	0,19	71 000,00	13 490,00	84 490,00	1828,25
cena:	směrová šípka 2ř. - typ IS 3b	ks	20	1975,00	0,19	39 500,00	7 505,00	47 005,00	2034,25
cena:	místní tabule - typ IS 12	ks	50	1375,00	0,19	68 750,00	13 062,50	81 812,50	1416,25
cena:	tabule - typ IP 14	ks		3455,00	0,19	0,00	0,00	0,00	3558,65

44910	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	10	49,00	0,19	490,00	93,10	583,10	50,47
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	příprava nářadí								
	uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu								
	demontáž nástavce								
	přejezdy k jednotlivým nástavcům								
	uklizení ručního nářadí								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45110	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	100	35,00	0,19	3 500,00	665,00	4 165,00	36,05
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	dodávka technologické vody								
	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem								
	příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů								
	čištění sloupku mytím								
	přejezd k jednotlivým sloupkům								
	příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	8000	29,00	0,19	232 000,00	44 080,00	276 080,00	29,87
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	dodávka technologické vody								
	plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu								
	čištění sloupku mytím								
	přejezd k jednotlivým sloupkům								
	příprava k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	300	229,00	0,19	68 700,00	13 053,00	81 753,00	235,87
cena:	označení pracoviště dopravním značením								
obsah:	příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí								
	rozměření a označení míst pro umístění sloupků								
	vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí								
	dodávka směrových sloupků a dalšího materiálu								

5 SILNIČNÍ TĚLESO A ODVODNĚNÍ

NS	Název činnosti	TJ	Počet TJ	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH +3%
51110									
cena:	Krajnice zpevněná - čištění strojů	m2	10000	1,10	0,19	11 000,00	2 090,00	13 090,00	1,13
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava stroje na pracovišti k zamezení								
	zamezení vozovky								
	příprava stroje k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí								
	zrušení dopravního značení								
51310									
cena:	Krajnice nezpevněná - seřezávání s odhozem do pří	m2	20000	2,80	0,19	56 000,00	10 640,00	66 640,00	2,88
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava seřezávače krajnic k práci								
	seřezávání nezpevněné krajnice s odhozem do příkopu								
	příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51321									
cena:	Krajnice nezpevněná - seřezávání s naložením mate	m2	10000	21,00	0,19	210 000,00	39 900,00	249 900,00	21,63
obsah:	označení pracoviště dopravním značením								
	příprava seřezávače krajnic k práci								
	seřezávání krajnice s naložením seřezaného nánosu								
	a dmu na dopavní prostředek								
	odvoz seřezaného nánosu								
	příprava seřezávače k odjezdu z pracoviště								
	zrušení dopravního značení								
51398									
obsah:	Doprava a poplatek za skládkování	t							
	dopravné								
cena:	m3 do 1km	m3	1	61,00	0,19	61,00	11,59	72,59	62,83
cena:	m3 do 2km	m3	1	76,00	0,19	76,00	14,44	90,44	78,28
cena:	m3 do 3km	m3	1	91,00	0,19	91,00	17,29	108,29	93,73
cena:	m3 do 4km	m3	1	106,00	0,19	106,00	20,14	126,14	109,18

6 MOSTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

10

10

9 SPRÁVNÍ ČINNOSTI

NS	Název činnosti	TJ	Počet tech. jed.	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH	Měrná cena bez DPH 3%
91520	Sčítání dopravy ve všední dny (včetně mimopracovní doprava na stanoviště	h		245,00	0,19	0,00	0,00	0,00	252,35
91910									
91920	Pohotovost na pracovišti	h		225,00	0,19	0,00	0,00	0,00	231,75
	Pohotovost domácí	h	10000	90,00	0,19	900 000,00	171 000,00	1 071 000,00	92,70